
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

   

Usnesení  

Usnesení  
11. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 13.10.2015 
čís. 1220/RMObM1418/11/15 – 1223/RMObM1418/11/15 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 
starostka 

  
  
  
 

______________________________ 
Dalibor Mouka, v. r. 
1. místostarosta 

  
  
  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Stránka 2 z 6 

 Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel:   

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

1220/RMObM1418/11/15 02/OFR/01 Stanovisko k zamítavému rozsudku 
Okresního soudu v Ostravě ve věci žaloby 
o částku 411.848 Kč s příslušenstvím 

1221/RMObM1418/11/15 05/OŠR/01 Návrh na zadání zakázky na realizaci akce 
„Ozdravné pobyty dětí obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 2015/2016” 

1222/RMObM1418/11/15 05/OŠR/02 Žádost Tělovýchovné jednoty Ostrava, 
IČ 00561916, o peněžitý dar 

1223/RMObM1418/11/15 07/OVV/01 Doplnění organizačního zabezpečení 7. zasedání 
Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Tiskové opravy:  

Materiál  
  

Název 

 Tisková oprava usnesení č. 1206/RMOb1418/22/15 
ze dne 6.10.2015 v bodě 1) 

 

 __________________________________________________________________________  

 

Stanovisko k za mítavému rozsudku Okresního soudu v Ostrav ě ve věci 
žaloby o částku 411.848,- K č s p říslušenstvím 
  
Usnesení číslo: 1220/RMObM1418/11/15 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

rozsudek Okresního soudu v Ostravě ze dne 9. 9. 2015 čj. 21 C 32/2010 – 236 
a sp. zn. 63 C 36/2012 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

podat částečné odvolání do částky 29.106,- Kč proti rozsudku Okresního soudu v Ostravě 
ze dne 9. 9. 2015 vydaného pod čj. 21 C 32/2010 – 236 a sp. zn. 63 C 36/2012 o zaplacení 
částky 411.848,- Kč s příslušenstvím, kterým bylo rozhodnuto v neprospěch 
statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve věci podané 
žaloby proti dlužníkovi IL GROUP, spol. s r. o., IČO 25859544, se sídlem Vítkovická 3276/2a, 
Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 19.10.2015



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Stránka 3 z 6 

 

Návrh na zadání zakázky na realizaci akce „Ozdravné  poby ty d ětí 
obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 2015/2016” 
  
Usnesení číslo: 1221/RMObM1418/11/15 

05/OŠR/01

k usnesení č. 1102/RMOb1418/20/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) k části A) veřejné zakázky „Ozdravné pobyty dětí obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 2015/2016” zadat veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou 
bránit zákonné překážky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů smlouvu o zájezdu – část A – základní školy 
s uchazečem PEGAS GROUP & TRAVEL, a. s., IČ 29387060, se sídlem
Litovelská 117/6, 779 00 Olomouc, ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu 

b) k části B) veřejné zakázky „Ozdravné pobyty dětí obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 2015/2016” zadat veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou 
bránit zákonné překážky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů smlouvu o zájezdu – část B – ZŠ Gebauerova 
s uchazečem GATTOM – M.T.G., s. r. o., IČ 25389157, se sídlem Ostravská 557, 
735 41 Petřvald, ve znění přílohy č. 7 předloženého materiálu 

c) k části C) veřejné zakázky „Ozdravné pobyty dětí obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 2015/2016” zadat veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou 
bránit zákonné překážky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů smlouvu o zájezdu – část C – mateřské školy 
s uchazečem GATTOM – M.T.G., s. r. o., IČ 25389157, se sídlem Ostravská 557, 
735 41 Petřvald, ve znění přílohy č. 8 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu Ing. Víta Macháčka k podpisu smluv dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 02.11.2015

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Stránka 4 z 6 

 

 

Žádost T ělovýchovné jednoty O strava, I Č 00561916, o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 1222/RMObM1418/11/15 

05/OŠR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Tělovýchovné jednoty Ostrava, IČ 00561916, se sídlem Varenská 3098/40a,
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, o peněžitý dar,  ve znění  přílohy  č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) doporu čuje  
  

Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

poskytnout peněžitý dar ve výši 10 000,- Kč Tělovýchovné jednotě Ostrava, IČ 00561916, 
se sídlem Varenská 3098/40a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, na technickoorganizační 
zabezpečení Výstavy slezských betlémů a górnoslaskich szopek, která se uskuteční předběžně 
v termínu 5. - 18.12.2015 v prostorách budovy Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 555/6 v Moravské Ostravě, a uzavřít s výše uvedenou 
tělovýchovnou jednotou darovací smlouvu  ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, 
to vše za podmínky, že bude pronajímatelem budovy Úřadu městského obvodu udělen souhlas 
s jejím užitím tělovýchovnou jednotou z důvodu realizace uvedené výstavy 

  
3) ukládá  
  

místostarostovi městského obvodu Ing. Vítu Macháčkovi, předložit návrh dle bodu 2) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22.10.2015

  
  

Dopln ění organiza čního zabezpe čení 7. zasedání Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 1223/RMObM1418/11/15 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schva luje  
  

doplnění programu 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
které se uskuteční dne 22. října 2015 o tento materiál: 

05/OŠR/03         Žádost Tělovýchovné jednoty Ostrava, IČ 00561916, o peněžitý dar 

  
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Stránka 5 z 6 

 

 

• Tisková oprava - 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) chybné zn ění 
  

1) doporu čuje 

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout 

o nabytí níže uvedených nemovitých věcí včetně věcí movitých uvedených v příloze č. 1 
předloženého materiálu, které jsou jejich součástmi a příslušenstvím, a to: 

• Pozemku parc. č. 466/3 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1574 m2, jehož součástí 
je budova s č. p. 555, způsob využití – objekt občanské vybavenosti; 

• Pozemku parc. č. 464/34 – ostatní plocha o výměře 96 m2; 

• Pozemku parc. č. 469/6 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2; 

• Pozemku parc. č. 470/10 – zastavění plocha a nádvoří o výměře 167 m2, jehož součástí 
je budova s č. p. 3141, způsob využití – garáž; 

• Jednotky č. 1832/1, způsob využití – jiný nebytový prostor, nacházející se v 1. nadzemním 
podlaží budovy č. p. 1832 postavené na pozemku parc. č. 470/2 a spoluvlastnického podílu 
ve výši 379/12957 na společných částech budovy č. p. 1832 postavené na pozemku 
parc. č. 470/2 a spoluvlastnického podílu ve výši 379/12957 na pozemku parc. č. 470/2; 

• Jednotky č. 1832/3, způsob využití – garáž, nacházející se v 1. nadzemním podlaží 
budovy č. p. 1832 postavené na pozemku parc. č. 470/2 a spoluvlastnického podílu
ve výši 395/12957 na společných částech budovy č. p. 1832 postavené na pozemku
parc. č. 470/2 a spoluvlastnického podílu ve výši 395/12957 na pozemku parc. č. 470/2; 

vše zapsáno na LV č. 5343, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, od společnosti 
Real Estate Ostrava, a. s., se sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 00, 
IČ 28200195, za kupní cenu ve výši 55.000.000,- Kč a uzavřít kupní smlouvu ve znění 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Stránka 6 z 6 

 

 

2) správné zn ění 
  

1) doporu čuje 

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout 

o nabytí níže uvedených nemovitých věcí včetně věcí movitých uvedených v příloze č. 1 
předloženého materiálu, které jsou jejich součástmi a příslušenstvím, a to: 

• Pozemku parc. č. 466/3 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1574 m2, jehož součástí 
je budova s č. p. 555, způsob využití – objekt občanské vybavenosti; 

• Pozemku parc. č. 464/34 – ostatní plocha o výměře 96 m2; 

• Pozemku parc. č. 469/6 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2; 

• Pozemku parc. č. 470/10 – zastavění plocha a nádvoří o výměře 167 m2, jehož součástí 
je budova s č. p. 3141, způsob využití – garáž; 

• Jednotky č. 1832/1, způsob využití – jiný nebytový prostor, nacházející se v 1. nadzemním 
podlaží budovy č. p. 1832 postavené na pozemku parc. č. 470/2 a spoluvlastnického podílu 
ve výši 379/12957 na společných částech budovy č. p. 1832 postavené na pozemku 
parc. č. 470/2 a spoluvlastnického podílu ve výši 379/12957 na pozemku parc. č. 470/2; 

• Jednotky č. 1832/3, způsob využití – garáž, nacházející se v 1. nadzemním podlaží 
budovy č. p. 1832 postavené na pozemku parc. č. 470/2 a spoluvlastnického podílu
ve výši 395/12957 na společných částech budovy č. p. 1832 postavené na pozemku 
parc. č. 470/2 a spoluvlastnického podílu ve výši 395/12957 na pozemku parc. č. 470/2; 

vše zapsáno na LV č. 5343 a LV č. 528, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, od společnosti 
Real Estate Ostrava, a. s., se sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 00, 
IČ 28200195, za kupní cenu ve výši 55.000.000,- Kč a uzavřít kupní smlouvu ve znění 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

 __________________________________________________________________________  

 


